KHO BẠC NHÀ NƯỚC
KHO BẠC NHÀ NƯỚC  NINH THUẬN

Số:            /QĐ-KBNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tháo gỡ khó khăn doanh nghiệp

 thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước

GIÁM ĐỐC KHO BẠC NHÀ NƯỚC NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-BTC ngày 22/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Kho bạc

Nhà nước ở tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Công điện số 470/CĐ-TTg ngày 26/5/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tiếp tục thực hiện quyết liệt, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp tháo gỡ

khó khăn cho sản xuất, kinh doanh của người dân, doanh nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 2181/UBND-KTTH ngày 01/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tập trung giải quyết khó khăn, vướng mắc cho hoạt động sản

xuất, kinh doanh của doanh nghiệp;

Căn cứ Thông báo số 252/TB-VPUB ngày 01/8/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh tại

cuộc họp giải quyết các kiến nghị của doanh nghiệp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Kho bạc Nhà nước Ninh Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tháo gỡ khó khăn doanh nghiệp thuộc

lĩnh vực Kho bạc Nhà nước; gồm các thành viên sau:

1. Ông: Lê Trung Nam, Phó Giám đốc, Tổ trưởng;

2. Ông: Trần Tiến Dũng, Trưởng phòng Thanh tra-Kiểm tra, Tổ phó;

3. Bà: Trần Thị Khánh Trinh, Trưởng phòng Kế toán Nhà nước, Thành viên;

4. Bà: Trần Thanh Hân, Trưởng phòng Tài vụ-Quản trị, Thành viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Bắc Hà, Trưởng phòng Kiểm soát chi, Thành viên;

6. Ông: Nguyễn Hoàng Tuấn, Phó chánh Văn phòng, Thành viên.

2

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ công tác

1.  Các thành viên Tổ công tác thường xuyên rà soát, hướng dẫn kịp thời khó

khăn, vướng mắc của người dân, doanh nghiệp trong hoạt động thuộc lĩnh vực

Kho bạc Nhà nước; tham mưu Tổ trưởng những khó khăn, vướng mắc thuộc lĩnh

vực quản lý.

2. Chủ động, tích cực phối hợp các cơ quan liên quan trong giải quyết các

vấn đề liên quan đến lĩnh vực thuộc chức chức năng, nhiệm vụ được phân công

quản lý.

3. Định kỳ hàng năm tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc của người dân, doanh nghiệp trong hoạt động thuộc lĩnh vực Kho bạc

Nhà nước, tham mưu báo báo UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,

Trưởng phòng nghiệp vụ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- KBNN huyện;

- Website CQ;

- Lưu: VT,VP(2b).Tuannh

GIÁM ĐỐC

Lê Thái Vỹ

		Tuannh@vst.gov.vn
	2023-08-10T10:26:16+0700

		vylt@vst.gov.vn
	2023-08-10T11:30:02+0700

		2023-08-10T13:49:37+0700

		2023-08-10T13:50:22+0700

		kbnnninhthuan@vst.gov.vn
	2023-08-10T13:52:05+0700